

ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.НОВОСИБИРСК Г. НОВОСИБИРСК Банк получателя		БИК	045004725
		Сч. №	30101810400000000725
ИНН 5405182735	КПП 540801001	Сч. №	40702810332020000174
Общество с ограниченной ответственностью "ТСД" (ООО "ТСД") Получатель			

Коммерческое предложение № 2835 от 14 июля 2026

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ТСД" (ООО "ТСД"), ИНН 5405182735, КПП 540801001, 630090, область Новосибирская, город Новосибирск, проспект Академика Лаврентьева дом 4

Покупатель: ФБУН ГНЦ ВБ «Вектор» Роспотребнадзора, ИНН 5433161342, КПП 543301001, 630559, Новосибирская обл, рабочий поселок Кольцово, тел.: 3634700

Условия поставки товара:

1. Срок поставки составляет 14 (Четырнадцать) банковских дней.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки:
1	Узел фотобарабана Kyocera DK-170	2	шт.	14 500,00	29 000,00	
2	Картридж Hi-Black (HB-CE278A) для HP LJ Pro P1566/P1606dn/M1536dnf, 2,1K	4	шт.	550,00	2 200,00	
3	Картридж Hi-Black (HB-CF226X/CRG-052H) для HP LJ Pro M402/M426/LBP-212dw/214dw, 9,2K	4	шт.	1 200,00	4 800,00	
4	Картридж Hi-Black (HB-CE505A) для HP LJ P2055/P2035/Canon №719, 2,3K	4	шт.	800,00	3 200,00	
5	Картридж Hi-Black (HB-CF259X/057H) для HP LJ Pro M304/404n/MFP M428dw/MF443/445, 10K (с чипом)	20	шт.	1 650,00	33 000,00	
6	Картридж Hi-Black (HB-CF361X) для HP CLJ Enterprise M552/M553/MFP M577, C, 9,5K	2	шт.	2 500,00	5 000,00	
7	Картридж Hi-Black (HB-CF362X) для HP CLJ Enterprise M552/M553/MFP M577, Y, 9,5K	3	шт.	2 500,00	7 500,00	
8	Картридж Hi-Black (HB-Q5949X/Q7553X) для HP LJ P2015/1320/3390/3392, Универс, 7K	15	шт.	1 250,00	18 750,00	
9	Тонер-картридж Hi-Black (HB-TK-1110) для Kyocera FS-1040/1020MFP/1120MFP, 2,5K	1	шт.	500,00	500,00	
10	Тонер-картридж Hi-Black (HB-TK-1130) для Kyocera-Mita FS-1030MFP/DP/1130MFP/M2030DN, 3K	3	шт.	700,00	2 100,00	
11	Тонер-картридж Hi-Black (HB-TK-170) для Kyocera FS-1320D/1370DN/ECOSYS P2135d, 7,2K	1	шт.	900,00	900,00	
12	Тонер-картридж Hi-Black (HB-TK-3060) для Kyocera ECOSYS M3145idn/M3645idn, 14,5K	2	шт.	1 500,00	3 000,00	
13	Тонер-картридж Ricoh IM 430 /P 502 (418127/419079) 17.4K	1	шт.	6 500,00	6 500,00	

Итого: 116 450,00

В том числе НДС: 20 999,18

Всего к оплате: 116 450,00

Всего наименований 13, на сумму 116 450,00 руб.

Сто шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

Директор

должность

подпись

Афанасьев А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Афанасьев А. В.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Рапута А.В.

расшифровка подписи

